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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 18 lat i młodsi
19.03.2022 - 10:29 Wyniki
Punkty: WPSY 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17 - 18 lat

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa - Start Gdańsk 1:30.83 1016 SB9 43.32 47.51
2. DENDRA Monika 05 WSSiRN START KATOWICE 1:47.23 746 SB9 50.51 56.72
3. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START KATOWICE 2:22.62 671 SB5 1:06.78 1:15.84
4. LITNER Jagoda 04 WSSiRN START KATOWICE 1:51.64 660 SB14 52.79 58.85
5. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 2:50.00 285 SB5 1:21.21 1:28.79

Grupa SB5

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START KATOWICE 2:22.62 671 SB5 1:06.78 1:15.84
2. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 2:50.00 285 SB5 1:21.21 1:28.79

Grupa SB9

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa - Start Gdańsk 1:30.83 1016 SB9 43.32 47.51
2. DENDRA Monika 05 WSSiRN START KATOWICE 1:47.23 746 SB9 50.51 56.72

Grupa SB14

1. LITNER Jagoda 04 WSSiRN START KATOWICE 1:51.64 660 SB14 52.79 58.85

13 - 16 lat

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:37.30 969 SB8 46.52 50.78
2. STRZOP Roksana 06 WSSiRN START KATOWICE 1:50.83 676 SB14 51.27 59.56
3. KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:52.99 633 SB14 53.11 59.88
4. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 2:08.55 413 SB8 58.36 1:10.19
5. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 2:05.74 392 SB9 58.18 1:07.56
6. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 2:33.66 385 SB6 1:11.35 1:22.31
7. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 2:07.22 367 SB9 59.89 1:07.33
8. DUNAJSKA Małgorzata 07 Szansa - Start Gdańsk 3:05.20 4 SB14 1:28.20 1:37.00

Grupa SB6

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 2:33.66 385 SB6 1:11.35 1:22.31

Grupa SB8

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:37.30 969 SB8 46.52 50.78
2. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 2:08.55 413 SB8 58.36 1:10.19

Grupa SB9

1. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 2:05.74 392 SB9 58.18 1:07.56
2. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 2:07.22 367 SB9 59.89 1:07.33

Grupa SB14

1. STRZOP Roksana 06 WSSiRN START KATOWICE 1:50.83 676 SB14 51.27 59.56
2. KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:52.99 633 SB14 53.11 59.88
3. DUNAJSKA Małgorzata 07 Szansa - Start Gdańsk 3:05.20 4 SB14 1:28.20 1:37.00

12 lat i młodsi

1. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 2:12.74 280 SB9 1:01.22 1:11.52
2. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 2:14.15 192 SB12 59.58 1:14.57
3. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa - Start Gdańsk 2:34.31 72 SB14 1:12.91 1:21.40
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa SB9

1. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 2:12.74 280 SB9 1:01.22 1:11.52

Grupa SB12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 2:14.15 192 SB12 59.58 1:14.57

Grupa SB14

1. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa - Start Gdańsk 2:34.31 72 SB14 1:12.91 1:21.40


